
COPIA 

DELIBERAZIONE N. 47 

del 19/12/2016 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

    

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE  

Adunanza Ordinaria - Seduta pubblica in prima convocazione. 

OGGETTO: 
APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE 2017-2019 ED ELENCO ANNUALE 2017 DEI 
LAVORI PUBBLICI, Al SENSI DELL'ART. 21 D. LGS.VO N. 50/2016. 

L'anno duemilasedici, addì diciannove del mese di Dicembre alle ore 21:00 nella sala delle 
adunanze consiliari. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
Consiglieri comunali. All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 

SCIANNACA MARIO 	 Consigliere 	 Presente 

DE MICHELE AGNESE 	 Consigliere 	 Presente 

BERSELLI ALESSANDRO 	 Consigliere 	 Presente 

TAGLIANI FLAVIO 	 Consigliere 	 Presente 

ORSINI MARIASOLE 	 Consigliere 	 Presente 

ZOBOLI ELENA 	 Consigliere 	 Presente 

CHIODI BARBARA 	 Consigliere 	 Presente 

PRADO QUINTELA DIEGO 	 Consigliere 	 Presente 

BERGAMINI DAVIDE 	 Consigliere 	 Presente 

FORTINI MARCELLO 	 Consigliere 	 Presente 

RAHO ANTONIO 	 Consigliere 	 Assente 

ZANELLA MAURO 	 Consigliere 	 Assente 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. MUSCO ANTONINO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta. 



OGGETTO: Approvazione programma triennale 2017-2019 ed elenco annuale 2017 dei Lavori 
Pubblici, ai sensi dell'art. 21 D. Lgs.vo n. 50/2016. 

Il Sindaco relaziona in merito. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

- PREMESSO CHE 
- con Delibera G.C. n. 100 del 11/10/2016 sono stati adottati lo schema di programma triennale 

2017-2019 e lo schema di elenco annuale 2017 dei Lavori Pubblici, ai sensi dell'ad. 21 del D. 
Lgs.vo n. 50/2016; 

- nel programma triennale e nella scheda annuale sono inserite le opere di singolo importo 
superiore ad Euro 100.000,00; 

- il comma 3 del citato ad. 21 subordina l'inclusione nell'elenco annuale dei lavori di importo pari o 
superiore ad Euro 1.000.000,00, all'approvazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica; 

- il comma 8 dello stesso art. 21 prevede che, con Decreto da adottare del Ministro delle 
Infrastrutture e dei Trasporti, verranno definiti anche i criteri per l'inclusione dei lavori nel 
programma ed il livello di progettazione minimo richiesto per tipologia e classe di importo; 

- fino alla data di entrata in vigore del suddetto Decreto si applica l'ad. 216 — comma 3 del D. 
Lgs.vo n. 50/2016, nel quale è stabilito che le Amministrazioni debbano procedere, per le nuove 
programmazioni, con le medesime modalità degli atti di programmazione già adottati ed efficaci 
e, pertanto, per l'inclusione di lavori di manutenzione nell'elenco annuale è sufficiente 
l'indicazione degli interventi accompagnata dalla stima sommaria dei costi; 

- lo schema di programma triennale e l'elenco annuale di cui sopra sono stati pubblicati per 60 
giorni consecutivi all'Albo Pretorio del Comune; 

- con D.M. n. 4509 del 11/11/2011 e successivo del 24/10/2014 il Ministero delle Infrastrutture e 
dei Trasporti ha approvato la procedura e gli schemi tipo per la redazione e la pubblicazione del 
programma triennale, dei suoi aggiornamenti annuali e dell'elenco annuale dei lavori pubblici; 

- l'Ufficio Tecnico Comunale ha redatto il programma triennale 2017-2019 e l'elenco annuale 2017 
sia sulla base degli "schemi tipo" di cui al suddetto Decreto Ministeriale, sia in forma sintetica con 
l'indicazione degli stanziamenti negli appositi Capitoli di Bilancio 2017; 

- CIO' PREMESSO, vista la Delibera G.C. n. 127 del 09/12/2016 nella quale vengono approvate le 
stime sommarie per le seguenti opere: 

- Manutenzione straordinaria strade comunali 
- Lavori di manutenzione straordinaria per rifacimento 

tetti Cimiteri di Vigarano Mainarda e Vigarano Pieve 

per Euro 250.000,00 

per Euro 150.000,00 

- ATTESO che: 
- con Determina n. 364 del 27/09/2016 è stato approvato il progetto definitivo- esecutivo dei "Lavori 
di riparazione, miglioramento sismico e rifunzionalizzazione della Scuola elementare "Y.Rabin", a 
Vigarano Pieve", per Euro 400.000,00; 
- con Determina n. 263 del 28/06/2016 è stato approvato il progetto definitivo dei "Lavori di 
realizzazione del Centro Operativo Comunale, nel Capoluogo", per Euro 120.000,00; 

VISTI: 
l'ad. 21 del D. Lgs.vo n. 50/2016; 
l'ad. 216 — comma 3 del D. Lgs.vo n. 50/2016; 
il Decreto Ministero dei LL.PP. 21/06/2000; 
il Decreto Ministero Infrastrutture e Trasporti 11/11/2011 n. 4509; 
il Decreto Ministero Infrastrutture e Trasporti 24/10/2014; 



CON VOTI favorevoli n. 9 - astenuti n. 1 (consigliere Bergamini) - contrari n. 1 (consigliere Fortini) 
espressi nelle forme di legge dai consiglieri presenti e votanti 

DELIBERA 

1) Di approvare il programma triennale 2017-2019 e l'elenco annuale 2017 dei Lavori Pubblici, 
adottati dalla Giunta Comunale con Deliberazione n. 100/2016 e predisposti dall'Ufficio Tecnico 
Comunale, come da schede allegate; 

2) Di dare atto che l'Ufficio Tecnico Comunale ha redatto il programma triennale 2017-2019 e 
l'elenco annuale 2017 sia sulla base degli "schemi tipo" di cui al Decreto Ministeriale 
24/10/2014, sia in forma sintetica con l'indicazione degli stanziamenti negli appositi Capitoli di 
Bilancio 2017; 

3) Di dare atto che le stime sommarie dei seguenti lavori, compresi nell'elenco dei Lavori Pubblici 
per l'anno 2017, sono stati approvati con atto di Giunta Comunale n. 127/2016: 
- Manutenzione straordinaria strade comunali; 
- Lavori di manutenzione straordinaria per rifacimento tetti Cimiteri di Vigarano Mainarda e 

Vigarano Pieve; 

4) Di constatare che il Revisore dei Conti ha preso atto del Programma triennale e dell'Elenco 
annuale dei Lavori Pubblici, ed ha espresso il proprio parere con relazione allegata al Bilancio 
2017 assunta con Verbale N. 31 del 09.12.2016; 

5) Di dare atto che sulla proposta della presente Deliberazione sono stati espressi i pareri di cui 
all'art. 49 D. Lgs.vo n. 267/2000, che si allegano al presente atto di cui fanno parte integrante e 
sostanziale. 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Consiglio 

Consiglio Comunale 

Servizio/Ufficio: Lavori Pubblici 
Proposta N° 2016/73 

Oggetto:APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE 2017-2019 ED ELENCO ANNUALE 
2017 DEI LAVORI PUBBLICI, AI SENSI DELL'ART. 21 D. LGS.VO N. 50/2016. 

 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

   

 

Li, 12/12/2016 
	 Il Responsabile del Servizio 

MASETTI MIRELLA 

Aiurg 

   

       

   

DELIBERAZIONE N° 	 DEL fr  

   



Li, 12/12/2016 

DELy tt-  	DELIBERAZIONE N° 	 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ Contrario 

COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Consiglio 

Consiglio Comunale 

Servizio/Uffício: Lavori Pubblici 
Proposta N° 2016/73 

Oggetto:APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE 2017-2019 ED ELENCO ANNUALE 
2017 DEI LAVORI PUBBLICI, AI SENSI DELL'ART. 21 D. LGS.VO N. 50/2016. 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Consiglio 

Consiglio Comunale 

Servizio/Ufficio: Lavori Pubblici 
Proposta N° 2016/73 

Oggetto:APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE 2017-2019 ED ELENCO ANNUALE 
2017 DEI LAVORI PUBBLICI, AI SENSI DELL'ART. 21 D. LGS.VO N. 50/2016. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

   

 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

SI RICHIAMANO I PARERI ESPRESSI NELLE DGC N. 111/2016 E N: 100/2016 

Li, 13/12/2016 
	 Il Capo Settore 

   

     

      

  

DELIBERAZIONE N° 	 DEL) 9' t5.-A  

   

      



A
n

n
u

a
le

  s
o

p
ra

  i
 1

0
0

.0
0
0
 

S
c

h
e

m
a  

p
ro

g
ra

m
m

a
  L

L
.P

P
.  

2
0

17
-2

0
1
9
 A

P
P

R
O

V
A

T
O

.x
ls

  

z .• 
F

in
a

n
zi

am
en

to
  

A
L

IE
N

A
Z

IO
N

I 

A
L

IE
N

A
Z

IO
N

I 

37
0.

00
0,

00
 co

n
tr

ib
ut

o
  P

.O
.  

R
eg

io
ne

  e
  

30
.0

0
0
,0

0
 

A
li

en
az

io
n

i 

12
0.

0
0
0
,0

0
  C

o
nt

ri
bu

to
  

R
eg

io
n

al
e  

20
17

 (
E

u
ro

)  0
0`000.0SZ

 

0
0
' 000

.051 

0
0

' 0
0
0
'00

17 

0
0

'000
.0Z

1 

D
e

tt
ag

li 
-

U
.
  

S
I
 
.

1
1
 S
I
 -

  
Il 

D
es

c
ri

zi
o

n
e  

in
te

rv
en

to
  

M
an

ut
en

zi
o

ne
  s

tr
ao

rd
in

ar
ia

  s
tr

ad
e  

co
m

un
al

i 

L
a

vo
ri
 di

 m
an

u
te

nz
io

ne
  

st
ra

o
rd

in
ar

ia
  p

er
  r

ifa
c

im
en

to
  te

tt
i 

C
im

ite
ri
 d

i  V
ig

ar
an

o  
M

a
in

ar
da

  e
  

V
ig

ar
an

o  
P

ie
ve

  

L
a

vo
ri
 d

i  r
ip

ar
az

io
ne

,  

m
ig

lio
ra

m
en

to
  s

is
m

ic
o  

e  

ri
fu

nz
io

na
liz

za
zi

on
e  

de
lla

  S
cu

o
la

  

el
em

en
ta

re
  "

Y
.R

ab
in

" 

L
av

o
ri
 d

i  r
ea

liz
za

zi
on

e  
de

l C
en

tr
o  

O
p

er
at

iv
o

  C
om

un
a

le
,  n

e
l  

C
ap

o
lu

og
o.

  

L
o

ca
lit

à 

V
ig

ar
an

o  
M

a
in

ar
da

  

V
ig

ar
an

o  
P

ie
ve

  

V
ig

ar
an

o  
M

a
in

ar
da

  e
  

V
ig

ar
an

o  
P

ie
ve

  

1  

V
ig

ar
an

o  
P

ie
ve

  

V
ig

ar
an

o  
M

a
in

ar
da

  

T
ip

ol
o

g
ia

  

M
an

u
te

nz
io

ne
 

st
ra

o
rd

in
ar

ia
  

M
an

u
te

nz
io

ne
  

st
ra

o
rd

in
ar

ia
  

M
an

u
te

n
zi

o
ne

  

st
ra

o
rd

in
ar

ia
  

N
u
o
v
a  

co
st

ru
zi

o
ne

  

I LO
Z

 

0
0
0

Z
 

6
Z

6I  

6Z
61  

C
O

D
IC

E
 C

U
P

 

13
71

11
6
0
0
 1 1

4
0

0
04

  

13
4

E
16

00
07

3
00

0
4  O 

§ 
TI- 

O O te) 
Ig .... 
M 
•—■ 

O 

C>  

es1 

O 
C 
‘.9 

rg 
N 
M 

A
nn

u
al

e  
so

p
ra

  i  
10

0.
00

0  



o 

ó. 
E 
o 

>" o 5  

• 
O 
rc 

3 

o cc 
OC 
Q . 

 o 
o 

S
c

h
e

m
a 
 p

ro
g

ra
m

m
a 
 L

L
.P

P
.  

2
0
1
7
-2

0
1
9
  A

P
P

R
O

V
A

T
O

.x
ls

  

m
u

m
u

m
zu

eu
m

 

A
L

IE
N

A
Z

IO
N

I 

P
300

 

2
0

1
9

 (
E

u
ro

)  

0
0
' 0

0
0

-00Z
 

00
.0

0
0

.0
f l 

I
 330

. 0
00

,0
0 

F
in

an
zi

am
en

to
  

p
a

li
() 

IN
O

T
Z

V
N

3
1

1
V

  

20
1

8
 (

E
u
ro

)  

0
0

'0
0

0
Z

SZ
 

00'000'05C
 

0
0
n
0
9
 

F
in

an
zi

am
en

to
  IN

O
IZ

V
N

3
n

V
  A

l-
IE

N
A

7-
10

N
I 

3
70

.0
0

0,
0

0
 c

o
n

tr
ib

u
to

  
P

.O
.  R

eg
io

n
e  

e  

3
0.

0
00

,0
0
 A

li
en

az
io

n
i 

12
0.

0
00

,0
0
 C

o
n

tr
ib

u
to

  

R
eg

io
na

le
  

20
1

7
 (

E
u
ro

)  00
.000

.0
9

Z
  

00
.000

.0S
I 

0
0

.0
0

0
. 0

0
6 

0
0
' 0

0
0

. 0
Z

 l 

92
0.

00
0,

0C
 

r
i e

r
1 ..)a ct 

D
es

cr
iz

io
n

e  
in

te
rv

en
to

  
I"  

M
an

u
te

n
zi

on
e  

st
ra

o
rd

in
ar

ia
  s

tr
ad

e  

r.o
m

u
n
a

li 

_ 	.... L
av

or
i 

d
i 

m
an

u
te

nz
io

n
e  

st
ra

o
rd

in
ar

ia
  p

er
  r

if
ac

im
en

to
  t

et
ti

 

C
im

it
er
i
 d
i V

ig
ar

an
o

  M
a

in
ar

d
a  

e  

V
ig

ar
an

o 
 N

e
ve

  

L
a

vo
ri
 di

 r
ip

ar
az

io
ne

,  

m
ig

li
o

ra
m

en
to

  s
is

m
ic

o  
e  

ri
fu

nz
io

n
al

iz
za

z
io

n
e  

d
e

ll
a  

S
cu

o
la

  

e
le

m
en

ta
re

  "
Y

.R
ab

in
" 

L
av

or
i
 di

 r
ea

li
zz

a
z

io
ne

  d
el

  C
en

tr
o
  

O
p

er
at

iv
o  

C
o

m
un

a
le

,  
n
e

l 

C
ap

o
lu

og
o.

  

L
a

vo
ri

 d
i r

ip
ar

az
io

ne
  e

  

ra
ff

or
za

m
en

to
  s

tr
u

tt
u
ra

le
  d

e
ll

a  

S
ed

e  
M

un
ic

ip
al

e  

L
a

vo
ri
 d

i 
ri

p
ar

az
io

n
e,

  

m
ig

li
or

am
en

to
  s

is
m

ic
o 

 e
  

ri
fu

nz
io

n
al

iz
za

zi
o
n

e  
d
e

ll
a  

S
cu

o
la

  

e
le

m
en

ta
re

  "
A

ld
a  

C
os

ta
" 

M
an

u
te

n
zi

on
e  

st
ra

o
rd

in
ar

ia
  p

er
  

ri
fa

c
im

en
to

  t
e

tt
o

  P
al

av
ig

ar
an

o 
 

C
o

m
p

le
ta

m
en

to
  p

er
co

rs
o 

 c
ic

lo
-

pe
d
o

n
al

e  
su

ll
a  

V
ia

  M
an

to
va

  a
  

V
ig

ar
an

o 
 N

e
ve

  

etil uani  
 

V
ig

ar
an

o
  M

ai
na

rd
a  

c  

V
ig

ar
an

o
  N

e
ve

  
4 

.„ 	 ._ V
ig

ar
a

n
o
  M

ai
na

rd
a  

e  

V
ig

ar
an

o
  P

ie
ve

  ann
i
 o
u
tu

e8
1A

 V
ig

ar
an

o  
M

a
in

ar
da

  ap
ra m

ey
i o

u
ere2

tA
 V

ig
ar

an
o  

M
a

in
ar

d
a  

V
ig

ar
an

o  
M

a
in

ar
da

  

anaw
 o

u
g

ia
!A

 I
affin

ata
  

..2 1 
15:g o .6  
5 8 
2 L. M

an
u

te
n
zi

on
e  

st
ra

o
rd

in
ar

ia
  

M
a

nu
te

nz
io

ne
  

st
ra

o
rd

in
ar

ia
  

N
u
o

va
  

co
st

ru
z

io
ne

  

M
an

u
te

nz
io

ne
  

st
ra

o
rd

in
ar

ia
  

M
an

u
te

nz
io

n
e  

st
ra

o
rd

in
ar

ia
  

M
an

u
te

n
zi

on
e  

st
ra

o
rd

in
ar

ia
  

N
u

ov
a  

co
st

ru
z

io
ne

  

I
m

on
d

e
3

  

— 
N 
0 
N 

0
0

0
2
 

6
26

l 

... 
N 
0, 
.-. 

6261  

6Z
6I  

8
t,0

1
 

I LO
Z 

C
O

D
IC

E
 C

U
P

 	
1  P

00051
100911

1L£1  

4,00
0e1 ..00

0
9

1
9

PE
I  

9
0

0
0

0
6

0
0
0

9
1

9
1

9
  

Np 
 

8 
g _ 
cz ..- 
rn 

T
ri

en
n
a

le
1
 s

o
p

ra
  i
 1
0

0
.0

0
0
 



print_interv enti 
	 Pagina I di 1 

Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 
2017/2019 

DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Vigarano Mainarda 

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI 

TIPOLOGIE RISORSE 

Arco temporale di validità del programma 

Disponibilità Finanziaria Primo anno 

Disponibilità 
Finanziaria 
Secondo anno 

Disponibilità 
Finanziaria 
Terzo anno 

Importo 
Totale 

Entrate aventi destinazione vincolata per legge  490.000,00 0,00 0,00 490.000,00 

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo  0,00 0,00 0,00 0,00 

Entrate acquisite mediante apporti di capitali 

privati  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. 
n. 109/94  

0,00 0,00 0,00 fl,00 

Stanziamenti di bilancio  
430.000,00 602.000,00 330.000,00 1.362.000,00 

Altro (1)  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Totali 
920.000,00 602.000,00 330.000,00 1.852.000,00 

Note: 

4.  
Il responsabile( ierprogram ia 

■ 

(1) compresa la cessione di immobili 

file://C: \Programmill-liProg3\print.htm 	 13/12/2016 



printinterventi 
	 Pagina 1 di I 

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 
2017/2019 

DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Vigarano Mainarda 

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 

N. 

P" r ' 
(1) 

Cod. 
Int. 

• 
Arnm ne 
(2) 

COD CE ISTAT 
Tipologia 

(3) 

Categoria 

(3) 

DESCRIZIONE 
DELL'INTERVENTO 

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA 
Cessione 
immobili 

Apporto 
capitale 

di 
privato 

Reg. Pro,. Com. Primo Anno 
Secondo 
Anno 

Terzo Anno Totale S/N (4) Importo 
Tipologia 

(5) 

008 038 022 07 A01 DI 

Manutenzione 
straordinaria 
strade comunali 

250.000,00 250.000,00 N 0,00 

2 008 038 022 07 A05 09 

Lavori di 
manutenzione 
straordinaria per 
rifacimento tetti 
Cimiteri di 
Vigarano Mainarda 
e Vigarano Pieve 

150.000,00 150.000,00 N 0,00 

3 008 038 022 04 A05 06 

Lavori di 
riparazione, 
miglioramento 
sismico e 
rifunzionalizzazione 
della Scuola 
elementare 
"Y.Rabin" 

400.000,00 400.000,00 N 0,00 

4 008 038 022 01 A05 09 

Lavori di 
realizzazione del 
Centro Operativo 
Comunale, nel 
Capoluogo. 

120.000,00 120.000,00 N 0,00 

5 008 038 022 04 A05 33 

Lavori di 
riparazione e 
rafforzamento 
strutturale della 
Sede Municipale 

252.000,00 252.000,00 N 0,00 

6 008 038 022 04 A05 08 

Lavori di 
riparazione, 
miglioramento 
sismico e 

. 	. 	• 
rifunzionalizzazione 
della Scuola 
elementare "Alda 
Costa" 

350.000,00 350.000,00 N 0,00 

7 008 038 022 07 A05 12 

Manutenzione 
straordinaria per 
rifacimento tetto 
Palavigarano 

200.000,00 200.000,00 N 0,00 

8 008 038 022 01 A01 01 

Completamento 
percorso ciclo-
pedonale sulla Via 
Mantova a 
Vigarano Pieve 

130.000,00 130.000,00 N 0,00 

TOTALE 920.000,00 602.000,00 330.000,00 0,00 

Note: 

Il responsabile4el rograrnma 

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno. 

(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto). 

(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2. 

(4)
Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di 

specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B. 

(5) Vedi Tabella 3. 

file://C: •ProgrammilHiProg3\print.htm 	 13/12/2016 



Cod. 
Int. 
Amm.ne 
(1) 

CODICE 
UNICO 
INTERVENTO 
- CUI (Zi 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Note: 

Pagina 1 di 1 
printinterventi 

SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 
2017/2019 

DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Vigarano Mainarda 

ELENCO ANNUALE 

DESCRIZIONE 
INTERVENTO 

RESPONSABILE 
DEL 
PROCEDIMENTO Importo 

annualità 

Importo 
totale
intervento 

FINALITA' 

(3) 

Conformità 
Priorità  STATO 

Tempi di esecuzione 

(4) 
 

 approvata (5) 
TRIM/ANNO 
I.rIZIO 
LAVORI 

TRIM/ANNO 
FINE 
LAVORI Nome Cognome 

Urb 
(S/N) 

Amb 
(S/N) 

Manutenzione 
straordinaria 

comunali  strade  
Elena Melloni 250.000,00 250.000,00 CPA S S 2 SC 2°/2017 3°/2017 

Lavori di 
manutenzione 
straordinaria per 
rifacimento tetti 
Cimiteri di 
Vlgarano Mainarda 
e Vlgarano Pieve 

Elena 

Elena 

Melloni 

Melloni 

150.000,00 

400.000,00 

150.000,00 

400.000,00 

CPA 

MIS 

S 

S 

5 

S 

2 

1 

SC 

PE 

3 0/2017 

1 0/2017 

4°/2017 

2°/2017 

Lavori di 
riparazione, 
miglioramento 
sismico e 
rifunzionalizzaz Ione 
della Scuola 
elementare 
"Y.Rabin" 

Lavori di 
realizzazione del 
Centro Operativo 
Comunale, nel 
Capoluogo. 

Elena Melloni 

TOTALE 

120.000,00 

920.000,00 

120.000,00 ADN S S 2 PD 2°/2017 3°/2017 

responsablie,uel programma 

/ 

\ • 

(1) Eventuale codice indentificativo dell'intervento attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto) 

(2)
La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema Informativo di 

gestione. 

(3) Indicare le finalità utilizzando la tabella 5. 

(4)
Vedi art. 14 comma 3 Legge 109/94 e s.m.i. e secondo le priorità Indicate dall'Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1=massima priorità; 

3=minima priorità). 

(5) Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4. 

file://C: \ProgrammilHiProg3\print.htm 
13/12/2016 



Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 	 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 	 F.to MUSCO ANTONINO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni consecutivi. 
(art. 124 D.Lgs. 267/2000 e successive m.i.) 

Addì 

II Messo Comunale 	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to SITTA ROSA MARIA 	 F.to FERRANTE M • RCO 

     

     

     

Copia conforme all'originale 

Addì 	 j17  

 

Il Capo Settor 	reteria 

MARCO FE NT 

     

      

ATTESTAZIONE 

la presente deliberazione: 

è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 	 come prescritto dall'art. 124 del D.Lgs. 

267/2000. 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

